

D. 6750-G



* Titel: Brev till [REDACTED] palmgruppen *
* *
* Skivnamn: J8 Pärn: KONFIDENTIELLT /ULF LINGÄRDE *
* Filnamn: [REDACTED] Flik: Tillkom: 1988-11-16 Sign: Lin *

* Revision: 1.0 Sidantal: 1 Ändrat: 1988- - Sign: *

DUMPAD: OK UTSKRIFT: OK

Hej!

Som jag nämnde i ett tidigare brev så skulle jag återkomma till [REDACTED]. Vilket betyder [REDACTED], eller internt bland medlemmarna, [REDACTED].

[REDACTED] tycks bestå av 12-14 man, numera spridda i [REDACTED] och [REDACTED]. De träffades (uppgifterna gäller mestadels 1987) 1-2 ggr / månad i Stockholm. Träffpunkt vanligtvis hemma i lägenheten hos en fd [REDACTED] i klubben, som nu bor på [REDACTED].

Samtliga är [REDACTED], i första hand på just [REDACTED]. Målsättningen för verksamheten är att likvidera sådana som Palme, enligt egen utsägo. Gruppen uppträder med hög sekretessmedvetenhet.

Koordinator i [REDACTED] förefaller vara en [REDACTED] vid [REDACTED] [REDACTED]. Han är uppvuxen i [REDACTED] i Dalarna, fadern deltog i finska kriget. Från [REDACTED] finns en del ligistrykten om [REDACTED]. Han är frånskild från [REDACTED], som nu bor i [REDACTED], och polar numera med [REDACTED], [REDACTED] från [REDACTED]. [REDACTED] är lidelsefullt vapenintresserad, har ett antal enhandsvapen, och stöper även magnumkulor själv. [REDACTED] har också ett personatorsystem för hantering av skyttetävlingar, med prislister etc.

[REDACTED] hade under perioden 821122-851125 firman [REDACTED], som lades ner av okänd anledning, trots att han tycks ha rört sej med betydande likvida medel. Bland expenserna från denna tid märks en [REDACTED], och semesterresor till både Västindien och Bahamas. Nu varvar [REDACTED] med visst dataarbete vid [REDACTED]. Nuvarande boxadress ([REDACTED], [REDACTED]) går till [REDACTED], i övrigt bor han hos [REDACTED] eller i en liten lägenhet vid [REDACTED].

Han saknar telefon i eget namn, men sköter förbindelsetjänsten sålunda: via rikspersonsökare [REDACTED] eller ibland hos flickvännen [REDACTED] tar den uppringande kontakt. [REDACTED] bryter därefter förbindelsen och går ut och motringer det önskade samtalet från en telefonkiosk. Resorna till [REDACTED] i Stockholm brukar räcka från torsdag till söndag. Han saknar bil i eget namn.


[REDACTED] har vissa alkoholproblem, och har lyckligtvis pratat bredvid munnen en gång för en person, som händelsevis är uppgiftslämnare. Vid detta tillfälle slog [REDACTED] tre gånger uttryckligen fast att [REDACTED]. Några detaljer från det påstådda dådet gavs dock [REDACTED].

inte, och jag känner heller inte till något annat som binder [redacted] vid brottsplatsen. En rolig detalj vid detta tillfälle var att [redacted] visade upp en kopia av listan över de personer i länet, som utsattes för telekontroll. [redacted] var själv med på listan, som omfattade 7-8 namn. [redacted]

I övrigt vill jag meddela att FOA har tagit kontakt med mej. De avser att bygga upp en enhet för forskning i desinformation. En av tjänstemännen har bjudit sej ner till mej för "diskussion". Om ni inte har något emot det tänker jag ge dom ett lämpligt fall att rota i. [redacted], tycks ha [redacted] en del [redacted]

Sedan förefaller han ha övergått till [redacted] (på [redacted]), och nu under 1980-talet till diverse [redacted] FOA tror väl knappt sina ögon när dom upptäcker att [redacted] aldrig genomgått någon säkerhetskontroll.

Bästa hälsningar,


Ulf Långärde